
 
 
Sp. zn. CN/141/CN/18  Č.j. 4259/19/CN 

 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, 335 46 Oselce 

IČO: 00077691 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Zdeňkem Tauchenem, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

zastoupený: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ Energetické úspory objektu Střední školy a Základní školy Oselce v 
Blovicích, projektová dokumentace“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 
 

Veřejná zakázka bude spolufinancována v rámci „Operačního programu Životního  
prostředí (dále jen OPŽP) 2014 -2020“, podporována z Fondu soudržnosti, v rámci 121. výzvy 
Ministerstva životního prostředí, v souladu s Programovým dokumentem OPŽP 2014-2020 a 

Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 2014 – 2020. Prioritní osa 5, investiční priority 1, 
SC 5.1. 

 

Veřejná zakázka bude spolufinancována z Vládního plánu financování NRPM pro všechny na 
období 2016-2025, v rámci zajištění podpory záměrů bezbariérových tras. 

Systémové číslo v E-ZAK P19V00000504 
 
 
Zadavatel Střední škola a Základní škola, Oselce, IČO: 00077691, zastoupený ředitelem Mgr. Zdeňkem 
Tauchenem,  
 

rozhoduje o vyloučení  
 
účastníka poptávkového řízení, firmy Area Projekt s.r.o., Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, IČO: 
26414422 s nabídkou L1 z poptávkového řízení na projektové služby veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Energetické úspory objektu Střední školy a Základní školy Oselce v Blovicích, projektová 
dokumentace“, neboť účastník poptávkového řízení neprokázal kvalifikaci, jelikož nesplnil požadavky 
technické kvalifikace, protože předložené reference o významných službách, ani po objasnění 
předmětné nabídky, neodpovídají požadavkům výzvy k podání nabídek. 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel požádal dne 07. 10. 2019 o objasnění nabídky L1 účastníka poptávkového řízení, firmu Area 
Projekt s.r.o., Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, IČO: 26414422. Následně pak zadavatel vyčkal a 
akceptoval požadavek na prodloužení lhůty pro objasnění. V poptávkové dokumentaci byl jednoznačně 
uveden požadavek v rámci technické kvalifikace, aby alespoň jedna ze tří referenčních projektových 



 
 
Sp. zn. CN/141/CN/18  Č.j. 4259/19/CN 

 

2 
 

služeb byla zaměřena na úsporu energetické náročnosti objektů, tj. že na referenční zakázku byl 
zpracován energetický posudek, který jediný prokazuje, že bylo řešeno snížení energetické náročnosti 
objektu. Z nějakého výchozího stavu objektu (předložené referenční zakázky), se kombinací opatření 
dostává ke snížení energetické náročnosti objektu, podloženého energetickým posudkem. 

Účastník poptávkového řízení neprokázal kvalifikaci, jelikož nesplnil požadavky technické kvalifikace, 
protože předložené reference o významných službách, ani po objasnění předmětné nabídky, 
neodpovídají požadavkům výzvy k podání nabídek, přičemž ani referenční zakázka typu průmyslového 
objektu neodpovídá požadavkům poptávkové dokumentace, protože není obdobného charakteru, jako 
předmět plnění veřejné zakázky. 

POUČENÍ: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné, jelikož se jedná o zadávací řízení 
mimo působnost zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
V Blovicích 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………… 
Mgr. Zdeněk Tauchen  
ředitel                                                               
Střední škola a Základní škola, Oselce 
 
 
 
 
 
 


		2019-10-23T19:15:36+0200
	Mgr. Zdeněk Tauchen




